Додаток 3

до Положення про видачу

 сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності 

                                                                                                                                                                            (пункт 1 розділ ІІ)

Довідка
про склад оцінювачів, які працюють у штатному складі суб’єкта господарювання 
	№
з/п 
	Прізвище, ім’я, по батькові оцінювача 
	Займана посада 
	Відомості про кваліфікаційний документ оцінювача* 
	Відомості про включення інформації до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності (номер та дата видачі відповідного документа)
	Робочий

телефон 
	Домашня

 адреса,

 телефон 
	Підпис оціню-вача 

	
	
	
	назва документа, номер, дата видачі 
	Ким видано 
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


* Зазначаються окремо всі кваліфікаційні документи оцінювача
Керівник                   ____________________                 ___________________                            __________________________

М. П.                                                                                   (підпис)                                                                   (ініціали, прізвище)

(за наявності)

"___" ____________ 20__ року
          (дата заповнення) 

